ДАНИЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
403370, Волгоградская область, р.п. Даниловка, ул. Центральная 7. тел. 5-39-16

РЕШЕНИЕ
от 11 марта 2019 года                                                                                                        № 4/2
р.п. Даниловка, Даниловский район, Волгоградская область
О признании утратившими силу отдельных решений Даниловского районного Совета народных депутатов

          Руководствуясь статьями 16, 17, 18 Устава Даниловского муниципального района Волгоградской области, регламентом Даниловского районного Совета народных депутатов Даниловского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Даниловского районного Совета народных депутатов Даниловского муниципального района Волгоградской области от 23 марта 2018 года № 3/3,
Даниловский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Даниловского районного Совета народных депутатов от 11 августа 2015 года № 13/1 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Даниловского муниципального района бюджетам сельских поселений Даниловского муниципального района, имеющим в своих границах земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена»;
1.2. Решение Даниловского районного Совета народных депутатов от 15 февраля 2018 года №2/3 «О внесении изменений в решение Даниловского районного Совета народных депутатов от 04.12.2017 года №14/7 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Даниловского муниципального района Волгоградской области бюджетам поселений Даниловского муниципального района Волгоградской области для решения вопросов местного значения в 2018 году»;
1.3. Решение Даниловского районного Совета народных депутатов от 23 марта 2018 года № 3/5 «О принятии к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере градостроительной деятельности и жилищных отношений».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Даниловские вести» в установленном порядке.
	Председатель Даниловского районного
Совета народных депутатов

	А.А.Малов